ИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ–АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

«___»____________ 2016 г.	№____

г. Владикавказ

Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций Министерства экономического развития Республики Северная Осетия–Алания

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                     от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Республики Северная              Осетия–Алания от 26 декабря 2014 года №468 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Северная Осетия–Алания», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Министерства экономического развития Республики Северная             Осетия–Алания согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Сокаева М.К.

Временно исполняющий
  обязанности Министра	О.Гулуев